

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำเรือ ขส.ทร. 27 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25191700	8030-35-570-7480	ชั้นผง	30	กก.	205	6,150.00
2	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7255	น้ำมันยาง	2	กก.	2,970	5,940.00
3	K	5104010104	25191700	8010-35-571-0801	น้ำมันสน ขนาดไม่ต่ำกว่า 12 ลิตร	2	กก.	1,700	3,400.00
4	K	5104010104	25191700	9140-35-360-1488	น้ำมันก๊าด	2	กก.	1,900	3,800.00
5	K	5104010104	11121600	4910-35-570-8973	ไม้ตะเคียน ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6 ม.	6	ท่อน	2,000	12,000.00
6	K	5104010104	11121600	4910-35-570-7824	ไม้ตะเคียน ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 6 ม.	6	แผ่น	5,900	35,400.00
7	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7221	ทินเนอร์ 3 A ขนาด 11.56 ลิตร	2	กก.	1,750	3,500.00
8	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7324	ลูกกลิ้งทาสีน้ำมัน ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	5	อัน	185	925.00
9	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6429	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน	75	750.00
10	K	5104010104	25191700	8010-35-571-2412	สีน้ำมันเคลือบเงาสีหมอกอ่อน G684 ขนาด 1 us.	3	แกลลอน	1,050	3,150.00
11	K	5104010104	25191700	8010-35-571-2278	สีน้ำมันเคลือบเงาสีหมอกแก่ G682 ขนาด 1 us.	3	กระป๋อง	1,050	3,150.00
12	K	5104010104	25191700	8010-35-571-4685	สีทาใต้แนวน้ำ พร้อมน้ำยาผสม	2	ชุด	2,950	5,900.00
13	K	5104010104	25191700	8010-35-571-4686	สีรองพื้นไม้ฉลุนิยม	2	กก.	2,000	4,000.00
14	K	5104010104	25191700	8010-35-571-4687	ทินเนอร์ผสมสี เบอร์ 17	2	แกลลอน	1,500	3,000.00
15	K	5104010104	25191700	8010-35-571-2072	เชลลแล็คสำเร็จรูป เบอร์ 7	4	แกลลอน	430	1,720.00
16	K	5104010104	25191700	8010-35-571-0804	โบลิวรีเทรน B-52 ขนาด 3.785 ลิตร	2	แกลลอน	2,500	5,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B032

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำเรือ ขส.ทร. 27 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	25191700	8010-35-571-0739	พินเนอร์เบเยอร์ เอ็ม-44 ขนาด 3.785 ลิตร	2	แกลลอน	1,600	3,200.00
18	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6364	แปรงพาสี ขนาด 1 นิ้ว	3	อัน	60	180.00
19	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6365	แปรงพาสี ขนาด 2 นิ้ว	3	อัน	70	210.00
20	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6366	แปรงพาสี ขนาด 3 นิ้ว	3	อัน	80	240.00
21	K	5104010104	25191700	8010-35-360-0033	การว้อน	14	หลอด	30	420.00
22	K	5104010104	25191700	8030-35-570-9749	กาวลาเทก ขนาด 32 ออนซ์	2	กระป๋ก	160	320.00
23	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6202	กระดาษกาว ขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	25	150.00
24	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6349	ใบเจียร์ผ้าทรายซ้อน 4 นิ้ว เบอร์ 80	12	ใบ	100	1,200.00
25	K	5104010104	26101700	2815-35-571-2963	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 10 เมตร	2	เส้น	6,550	13,100.00
26	K	5104010104	26101700	2520-35-570-2741	ชุดคอนโทรลคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE (ขาเดียว)	1	ชุด	35,500	35,500.00
27	K	5104010104	25191700	4910-35-571-6073	สเปรย์กันสนิม W/D-40 ขนาด 400 ML	1	กระป๋อง	350	350.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันหก ร้อยห้าสิบห้า บาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	152,655.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้เรียบร้อยแล้ว

น.ท. 

ทน.ควบคุม กพสค.ขส.ทร.